
SSDを搭載してサクサク動作するパソコンへ！
処理速度が速い！業務効率が向上！

■SSD（フラッシュメモリディスク）とは？

HDDで使用されている回転媒体ではなく、
不揮発メモリを使用するストレージです。
SSDはデータ保持を電気的に行います。
そのため、HDDに比べ、高速のデータ処理が
可能なのでパソコンの作業効率を大幅に
向上させることができます。
また、モータなどの駆動部分がないので、
HDDと比較し、衝撃に強くモバイル運用する
場合に推奨します。

■メリット1：アクセス性能の向上

HDDからSSDに変更することにより、
システム性能の向上が期待できます。

※ ストレージ変更は本体同時手配時のみ
対応可能です。
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[SysMARK2012ベンチマーク測定結果]
※LIFEBOOK A574/M [Corei5-4310(2.70GHz)]

※ﾍﾞﾝﾁﾏｰｸ測定結果であり、すべてにおいて保証するものではありません。
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【期間限定】SSD拡販キャンペーンご紹介資料

SSD（フラッシュメモリディスク）を搭載することによりパソコンの性能を
上げることが可能です。会社業務の効率を上げるためには、従業員の
作業速度を「少し上回るパソコン」が重要です。
業務効率を上げることで、コスト削減を実現しませんか？

SSD導入のメリット1

SSDとは？



お問い合わせ先

【期間限定】SSD拡販キャンペーン

SSD導入のメリット2

■メリット2：衝撃や振動に強い構造

SSDは、HDDとは異なり、回転媒体を持たないので、外部からの衝撃や振動によって故
障しにくい構造になっています。モバイル用途のノートパソコンでは大きなメリットになります。

従業員一人あたり、1日で20分間の業務効率が向上すると仮定して、従業員200人の場合、
1年間で約16,667時間（ 費用換算：約3,333万円＊）、3年間で約1億円に相当する
生産性が生み出されることになります。

＊従業員の1年間の就業日数250日、時給を2,000円として試算。

従業員一人あたり、
1日20分間の業務効率向上

3年間で
約1億円相当の生産性向上

※本キャンペーンは3月末(3月31日）当社新規受注分までを適用（但し、モデル切替による販売終息の場合、その時点で終了いたします。）
※本キャンペーンでは、512GB SSD変換オプションおよびタブレットは対象外となります。

●：標準装備、○：カスタムメイド、
－：設定無し

2016年10月版

2017年3月末まで特別価格にてご提供致します。
対象商品：
■暗号化機能付きフラッシュメモリディスク128GB / 256GB
■128GB / 256GBフラッシュメモリディスク
■128GB フラッシュメモリディスク＋ HDD 500GB 変更

是非この機会にSSDのご導入をご検討下さい。

SSD(フラッシュメモリディスク)対応機種一覧

SSD導入による業務効率向上が企業全体の生産性向上に貢献

フラッシュメモリディスク

LIFEBOOK ESPRIMO

S936/P
S936/M

T726/P
T726/N
T936/N

T936/P U745/M

E556/P
E546/P
E756/P
E736/P
E756/M

E746/M
E736/M
E556/M
E546/M

A746/P
A576/P
A546/N

A746/N
A574/M
A744/M

Q556/P
Q556/M
Q520/K

D956/P
D586/P

D583/N
D753/N
D956/M
D586/M

K556/P
K555/N
K556/M

フラッシュメモリディスク128GB － － － － － － ○ ○ ○ ○

フラッシュメモリディスク256GB － － － － － － － ○ － －

暗号化機能付フラッシュメモリ
ディスク（SSD）128GB

○ ○ ● ● ○ ○ － － － －

暗号化機能付フラッシュメモリ
ディスク（SSD）256GB

○ ○ ◯ ◯ ○ ○ － － － －

128GB フラッシュメモリディスク
＋HDD 500GB 変更

－ － － － － － － ○ ○ －


